
                                                                                                    Poraj, dnia 04.12.2012 r. 

     Nr. GK.271.21.2012  

 

                             

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr.113 ,  poz. 759   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego    

         GK.271.21.2012 r.  dot. zadania pn .: Budowa oczyszczalni ścieków dla miejscowości 

         Żarki Letnisko i Masłońskie oraz kolektora odprowadzającego ścieki oczyszczone do  

         rzeki Warty wybrałem ofertę  jako najkorzystniejszą Firmy:   

         Zakład Remontowo-Budowlany „KAR-BUD” Karol Pilchowiec ,ul. Goszczyńskiego 29 

42-217 Częstochowa 

          

         Oferta uzyskała  największą  ilość punktów obliczoną zgodnie  z przyjętym w SIWZ   

         kryterium – jego cena 100% . Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  

         w postępowaniu . 

         Cena najkorzystniejszej oferty wynosi  5 163 003,54 zł  

 

        Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy uzyskując następującą  punktację : 

 

        1. ECOL-UNICON Sp. z O.O.  ul. Równa ,80-067 Gdańsk                          -    83,39 

        2. „ABT” P.B.I   Sp. z O.O. ul. Bór 139 42-202 Częstochowa                      -    85,66 

        3. P.U.-P  „SANBUD  ul. Karpacka 12 62-800 Kalisz                                   -    87,54 

        4.ZR-B „KAR-BUD” ul. Goszczyńskiego 29 42-217 Częstochowa             -      100 

        

 

 

         Zamawiający  zawrze umowę  dot. zamówienia publicznego po dniu  po 09.12. 2012 r. 

     

          Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Otrzymują  :     

 

        1. ECOL-UNICON Sp. z O.O.  ul. Równa ,80-067 Gdańsk       

        2. „ABT” P.B.I   Sp. z O.O. ul. Bór 139 42-202 Częstochowa 

        3. P.U.-P  „SANBUD  ul. Karpacka 12 62-800 Kalisz 

        4.ZR-B „KAR-BUD” ul. Goszczyńskiego 29 42-217 Częstochowa              


